
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00337/2015                          DE: 12/11/2015

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: Of.nº 406/2015
    Nome: (250476/2) AFONSO CELSO DE SOUZA LIMA JUNIOR
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: Of.Nº 406/15- Politec
    Nome: (140503/4) ALESSANDRA CARVALHO MARIANO
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº 406/15- politec
    Nome: (243766/1) ALESSANDRA DE MACENA ALVES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015- politec
    Nome: (232773/1) ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015- Politec
    Nome: (238811/2) ALINE BRUEHMUELLER ALE
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015-Politec
    Nome: (57090/1) ALTAMIR GERALDO DE BARROS
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015- Politec
    Nome: (255272/1) ANA PAULA CARRIJO BARBOSA ANDRAUS
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159140) DIR. METROPOLITANA DE MEDICINA LEGAL
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (252581/1) ANDREIA MOLINA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (232243/1) ANE CAROLINA PRADO SANTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015-Politec
    Nome: (255264/1) ANGELITA CARLOTTO DE ABREU
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA



        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (94618/1) ANTONIO CELSO MOREIRA
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015- Politec
    Nome: (24992/2) ANTONIO DE MORAES CHAGAS
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (19509/1) APARECIDA GUSMAO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10995) PERITO CRIMINAL II
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015-Politec
    Nome: (255555/1) AUGUSTO DE SENE GONCALVES
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº 406/2015-Politec
    Nome: (221888/2) CARLOS HENRIQUE ATALIBA PAIVA DA SILVA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015- Politec
    Nome: (113320/4) CELESIA ORMOND RIBEIRO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (19512/1) CELIA DO NASCIMENTO LIMA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (58118/1) CELIO SPADACIO
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255415/1) CLAUDIA MENDES BOIÇA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (233655/1) DEBORA SOARES FLORIANO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (217216/2) EDIO VOLNEI IDZI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 73364427



Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (118126/3) EDUARDO ANDRAUS FILHO
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255315/1) ELIEZER ZAFFANI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255288/1) FABIANA  MARIELA DIAZ LAFOZ
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255248/1) FABIO LAZARO OLIVEIRA QUEIROZ
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (43771/2) FRANCISCO RICARDO DA CUNHA PRATA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255320/1) GEAZI ZAFFANI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (249367/3) GLEISSON OSCAR LIBARDI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (252652/1) HIDALGISA RAMOS DE SIQUEIRA E SILVA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (106325/2) ILTON JOSE SARAGIOTTO
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (65041/2) JEANNE GONCALVES DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159190) COORD. DE PERICIAS EM MORTOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255252/1) JOAO MARCOS RONDON DE LIMA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 73364427



    Nome: (32695/1) JOAQUIM PINTO DE OLIVEIRA NETO
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (252640/1) JOCILENE SILVA E SOUSA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (12714/1) JOEL DE SOUZA AMARAL
        Cargo/Função: (10995) PERITO CRIMINAL II
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (252753/1) JONATHAN ESPINOZA FERREIRA DE MOURA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Poltec
    Nome: (58601/1) JOSE CARLOS ARENA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (256815/1) JOSEFA DOS ANJOS ARAUJO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (26383/1) JOSIAS SANTOS GUIMARAES
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (82486/1) JULIETE DE SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (57153/1) JURANDIR DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (233929/1) KARLUF RONDON BORRALHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (126915/2) LETICIA BARBOSA FRANCA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (79110/1) LUIZA SOUZA XAVIER
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 73364427



        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (255291/1) MANOEL DE JESUS FREITAS JUNIOR
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (32726/2) MANOEL ELIAS DE RESENDE
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015- Politec
    Nome: (52733/1) MARCOS DE MORAES GOMES
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (238812/2) MARIA CRISTINA DE PROSPERO AMUI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: of.nº406/2015-Politec
    Nome: (252863/1) MARIA ROSALIA MARTINS SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (255649/1) MARINA BEZERRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (118128/4) MARIO RENATO DA SILVA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (238814/2) MARISTELA DA SILVA ANDREONI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (252872/1) MARLENE DE JESUS ALMEIDA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (46306/2) MELQUIADES JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (255553/1) MICHELLE FORTES CATHALAT
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 73364427



Processo N.: 2409
    Nome: (9230/1) NILZA SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159174) GER.DE PERICIAS EM VITIM.DE VIOLEN.SEXUAL E DE GEN
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (122649/2) PABLO BERTICELLI
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (238813/2) PAULO LUIZ BATISTA NOGUEIRA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (255250/1) PEDRO LUIZ CARVALHO E SILVA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (219723/3) RENATA ALICE LIBARDI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (114930/3) RENATA MACHADO BARBOSA LIMA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (256157/1) RODRIGO DO VALE MASCARENHAS
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 25/10/2015 Até 25/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (255318/1) ROSAMARIA MORAES BRANDAO TORRES
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (255308/1) SAMUEL MARCELO BARRETO BISSOTO
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (22816/1) SERGIO AGUINALDO NEVES
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Un. Adm: (159204) GER. DE NECROPSIA
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (31982/2) SIMAO BARGAS DA COSTA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 73364427



    Nome: (255267/1) THALITA MARA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (255286/1) THAYLA CAMPOS COLETA DE SOUZA FERREIRA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159166) COORD. DE PERICIAS EM VIVOS
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (225798/1) THIAGO LIMA ONOFRE
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159190) COORD. DE PERICIAS EM MORTOS
        A Partir de: 18/10/2015 Até 18/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (233503/1) TIAGO CASTRO DE AMORIM
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159190) COORD. DE PERICIAS EM MORTOS
        A Partir de: 07/10/2015 Até 07/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (19514/1) VALLENE DE SOUZA GONCALVES
        Cargo/Função: (10995) PERITO CRIMINAL II
        Un. Adm: (159190) COORD. DE PERICIAS EM MORTOS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 12 de Novembro de 2015.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73364427

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 73364427

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:45:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




